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4 RECURSO PROPIO

$105,000.0010000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$105,000.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$105,000.0014400   APORTACIONES PARA SEGUROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$105,000.0014401   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$613,800.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $644,276.25 $413,223.59 $413,223.59 $398,200.49 $398,200.49$30,476.25 $231,052.66

$250,800.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $253,653.11 $131,917.34 $131,917.34 $118,679.70 $118,679.70$2,853.11 $121,735.77

$80,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $79,733.14 $36,970.68 $36,970.68 $24,452.24 $24,452.24-$266.86 $42,762.46

$75,000.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $70,117.50 $29,466.78 $29,466.78 $16,948.34 $16,948.34-$4,882.50 $40,650.72

$5,000.0021102   BIENES MUEBLES MENORES DE OFICINA $9,615.64 $7,503.90 $7,503.90 $7,503.90 $7,503.90$4,615.64 $2,111.74

$50,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $50,031.50 $49,896.69 $49,896.69 $49,177.49 $49,177.49$31.50 $134.81

$40,000.0021401   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $39,905.50 $39,770.95 $39,770.95 $39,770.95 $39,770.95-$94.50 $134.55

$10,000.0021402   BIENES MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $10,126.00 $10,125.74 $10,125.74 $9,406.54 $9,406.54$126.00 $0.26

$30,800.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $34,304.00 $6,565.60 $6,565.60 $6,565.60 $6,565.60$3,504.00 $27,738.40

$30,800.0021501   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $34,304.00 $6,565.60 $6,565.60 $6,565.60 $6,565.60$3,504.00 $27,738.40

$40,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $49,584.47 $17,039.42 $17,039.42 $17,039.42 $17,039.42$9,584.47 $32,545.05

$40,000.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $49,584.47 $17,039.42 $17,039.42 $17,039.42 $17,039.42$9,584.47 $32,545.05

$50,000.0021700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $40,000.00 $21,444.95 $21,444.95 $21,444.95 $21,444.95-$10,000.00 $18,555.05

$50,000.0021701   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $40,000.00 $21,444.95 $21,444.95 $21,444.95 $21,444.95-$10,000.00 $18,555.05

$31,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $39,458.05 $34,618.03 $34,618.03 $34,212.97 $34,212.97$8,458.05 $4,840.02

$30,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $38,458.05 $34,618.03 $34,618.03 $34,212.97 $34,212.97$8,458.05 $3,840.02

$30,000.0022101   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $38,458.05 $34,618.03 $34,618.03 $34,212.97 $34,212.97$8,458.05 $3,840.02

$1,000.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.0022301   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$30,000.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $27,344.75 $16,857.31 $16,857.31 $16,857.31 $16,857.31-$2,655.25 $10,487.44

$25,000.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $21,019.75 $10,532.31 $10,532.31 $10,532.31 $10,532.31-$3,980.25 $10,487.44

$25,000.0024601   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $21,019.75 $10,532.31 $10,532.31 $10,532.31 $10,532.31-$3,980.25 $10,487.44

$5,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $6,325.00 $6,325.00 $6,325.00 $6,325.00 $6,325.00$1,325.00 $0.00

$5,000.0024901   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $6,325.00 $6,325.00 $6,325.00 $6,325.00 $6,325.00$1,325.00 $0.00

$21,500.0025000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $43,415.15 $34,179.76 $34,179.76 $34,179.76 $34,179.76$21,915.15 $9,235.39

$1,500.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00
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$1,500.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$8,000.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $8,000.00 $749.72 $749.72 $749.72 $749.72$0.00 $7,250.28

$8,000.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $8,000.00 $749.72 $749.72 $749.72 $749.72$0.00 $7,250.28

$0.0025600   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40$22,376.40 $0.00

$0.0025601   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40$22,376.40 $0.00

$12,000.0025900   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $11,538.75 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64-$461.25 $485.11

$12,000.0025901   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $11,538.75 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64-$461.25 $485.11

$250,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,006.22 $183,875.77 $183,875.77 $183,875.77 $183,875.77-$993.78 $65,130.45

$250,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,006.22 $183,875.77 $183,875.77 $183,875.77 $183,875.77-$993.78 $65,130.45

$250,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,006.22 $183,875.77 $183,875.77 $183,875.77 $183,875.77-$993.78 $65,130.45

$3,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0027201   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$27,500.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $28,398.97 $11,775.38 $11,775.38 $10,394.98 $10,394.98$898.97 $16,623.59

$3,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $5,099.97 $5,740.93 $5,740.93 $5,740.93 $5,740.93$2,099.97 -$640.96

$3,000.0029101   HERRAMIENTAS MENORES $5,099.97 $5,740.93 $5,740.93 $5,740.93 $5,740.93$2,099.97 -$640.96

$6,500.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $6,500.00 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05$0.00 $3,780.95

$6,500.0029201   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $6,500.00 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05$0.00 $3,780.95

$5,000.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$3,799.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,201.00 $3,799.00

$5,000.0029301   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$3,799.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,201.00 $3,799.00

$3,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $3,000.00 $1,380.40 $1,380.40 $0.00 $0.00$0.00 $1,619.60

$3,000.0029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $3,000.00 $1,380.40 $1,380.40 $0.00 $0.00$0.00 $1,619.60

$10,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,000.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00$0.00 $8,065.00

$10,000.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,000.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00$0.00 $8,065.00

$2,832,570.0030000 SERVICIOS GENERALES $2,923,591.70 $1,743,930.16 $1,743,930.16 $1,710,472.19 $1,710,449.69$91,021.70 $1,179,661.54

$111,000.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $111,000.00 $780.73 $780.73 $780.73 $780.73$0.00 $110,219.27

$106,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $106,000.00

$106,000.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $106,000.00

$5,000.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $5,000.00 $780.73 $780.73 $780.73 $780.73$0.00 $4,219.27

$5,000.0031801   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $5,000.00 $780.73 $780.73 $780.73 $780.73$0.00 $4,219.27

$661,900.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $669,075.75 $550,479.52 $550,479.52 $517,021.55 $517,021.55$7,175.75 $118,596.23

$0.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $5,510.00 $5,509.03 $5,509.03 $0.00 $0.00$5,510.00 $0.97
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$0.0032301   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $5,510.00 $5,509.03 $5,509.03 $0.00 $0.00$5,510.00 $0.97

$505,000.0032500   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $505,000.00 $474,068.49 $474,068.49 $446,119.55 $446,119.55$0.00 $30,931.51

$505,000.0032501   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $505,000.00 $474,068.49 $474,068.49 $446,119.55 $446,119.55$0.00 $30,931.51

$156,900.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $158,565.75 $70,902.00 $70,902.00 $70,902.00 $70,902.00$1,665.75 $87,663.75

$156,900.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $158,565.75 $70,902.00 $70,902.00 $70,902.00 $70,902.00$1,665.75 $87,663.75

$282,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $324,208.21 $133,117.12 $133,117.12 $133,117.12 $133,117.12$42,208.21 $191,091.09

$120,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $67,923.60 $16,286.40 $16,286.40 $16,286.40 $16,286.40-$52,076.40 $51,637.20

$120,000.0033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $67,923.60 $16,286.40 $16,286.40 $16,286.40 $16,286.40-$52,076.40 $51,637.20

$112,000.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $66,333.00 $16,045.12 $16,045.12 $16,045.12 $16,045.12-$45,667.00 $50,287.88

$112,000.0033301   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $66,333.00 $16,045.12 $16,045.12 $16,045.12 $16,045.12-$45,667.00 $50,287.88

$50,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $44,869.97 $6,330.00 $6,330.00 $6,330.00 $6,330.00-$5,130.03 $38,539.97

$50,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $44,869.97 $6,330.00 $6,330.00 $6,330.00 $6,330.00-$5,130.03 $38,539.97

$0.0033500   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $45,667.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00$45,667.00 $1.00

$0.0033501   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $45,667.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00$45,667.00 $1.00

$0.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $99,414.64 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60$99,414.64 $50,625.04

$0.0033801   SERVICIO DE VIGILANCIA $99,414.64 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60$99,414.64 $50,625.04

$10,970.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,170.00 $7,451.17 $7,451.17 $7,451.17 $7,451.17$1,200.00 $4,718.83

$8,970.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $8,970.00 $6,088.77 $6,088.77 $6,088.77 $6,088.77$0.00 $2,881.23

$8,970.0034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $8,970.00 $6,088.77 $6,088.77 $6,088.77 $6,088.77$0.00 $2,881.23

$2,000.0034900   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,200.00 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40$1,200.00 $1,837.60

$2,000.0034901   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,200.00 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40$1,200.00 $1,837.60

$975,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $974,010.95 $644,809.23 $644,809.23 $644,809.23 $644,809.23-$989.05 $329,201.72

$30,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $44,010.98 $42,792.40 $42,792.40 $42,792.40 $42,792.40$14,010.98 $1,218.58

$30,000.0035101   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $44,010.98 $42,792.40 $42,792.40 $42,792.40 $42,792.40$14,010.98 $1,218.58

$20,000.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$20,000.00 $4,750.00 $4,750.00 $4,750.00 $4,750.00$0.00 $15,250.00

$20,000.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$20,000.00 $4,750.00 $4,750.00 $4,750.00 $4,750.00$0.00 $15,250.00

$70,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $70,000.00 $39,543.36 $39,543.36 $39,543.36 $39,543.36$0.00 $30,456.64

$70,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $70,000.00 $39,543.36 $39,543.36 $39,543.36 $39,543.36$0.00 $30,456.64

$25,000.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $25,000.00 $4,924.99 $4,924.99 $4,924.99 $4,924.99$0.00 $20,075.01

$25,000.0035701   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $25,000.00 $4,924.99 $4,924.99 $4,924.99 $4,924.99$0.00 $20,075.01

$830,000.0035800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $814,999.97 $552,798.48 $552,798.48 $552,798.48 $552,798.48-$15,000.03 $262,201.49

$830,000.0035801   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $814,999.97 $552,798.48 $552,798.48 $552,798.48 $552,798.48-$15,000.03 $262,201.49
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$160,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $165,477.99 $152,023.53 $152,023.53 $152,023.53 $152,001.03$5,477.99 $13,454.46

$120,000.0036200   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$133,877.96 $132,023.54 $132,023.54 $132,023.54 $132,001.04$13,877.96 $1,854.42

$90,000.0036201   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$94,577.96 $92,897.62 $92,897.62 $92,897.62 $92,875.12$4,577.96 $1,680.34

$30,000.0036202   Artículos promocionales $39,300.00 $39,125.92 $39,125.92 $39,125.92 $39,125.92$9,300.00 $174.08

$25,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $25,000.00 $19,999.99 $19,999.99 $19,999.99 $19,999.99$0.00 $5,000.01

$25,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $25,000.00 $19,999.99 $19,999.99 $19,999.99 $19,999.99$0.00 $5,000.01

$15,000.0036600   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $6,600.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,399.97 $6,600.03

$15,000.0036601   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $6,600.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,399.97 $6,600.03

$185,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $196,062.47 $129,856.14 $129,856.14 $129,856.14 $129,856.14$11,062.47 $66,206.33

$40,000.0037100   PASAJES AÉREOS $40,000.00 $39,125.52 $39,125.52 $39,125.52 $39,125.52$0.00 $874.48

$40,000.0037101   PASAJES AÉREOS $40,000.00 $39,125.52 $39,125.52 $39,125.52 $39,125.52$0.00 $874.48

$65,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $62,750.00 $49,800.02 $49,800.02 $49,800.02 $49,800.02-$2,250.00 $12,949.98

$65,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $62,750.00 $49,800.02 $49,800.02 $49,800.02 $49,800.02-$2,250.00 $12,949.98

$72,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $85,312.47 $38,991.69 $38,991.69 $38,991.69 $38,991.69$13,312.47 $46,320.78

$72,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $85,312.47 $38,991.69 $38,991.69 $38,991.69 $38,991.69$13,312.47 $46,320.78

$8,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $8,000.00 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91$0.00 $6,061.09

$8,000.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $8,000.00 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91$0.00 $6,061.09

$434,700.0038000 SERVICIOS OFICIALES $456,586.33 $111,500.72 $111,500.72 $111,500.72 $111,500.72$21,886.33 $345,085.61

$339,700.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $331,886.33 $50,302.53 $50,302.53 $50,302.53 $50,302.53-$7,813.67 $281,583.80

$339,700.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $331,886.33 $50,302.53 $50,302.53 $50,302.53 $50,302.53-$7,813.67 $281,583.80

$80,000.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $80,000.00 $25,992.92 $25,992.92 $25,992.92 $25,992.92$0.00 $54,007.08

$80,000.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $80,000.00 $25,992.92 $25,992.92 $25,992.92 $25,992.92$0.00 $54,007.08

$15,000.0038500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $44,700.00 $35,205.27 $35,205.27 $35,205.27 $35,205.27$29,700.00 $9,494.73

$15,000.0038501   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $44,700.00 $35,205.27 $35,205.27 $35,205.27 $35,205.27$29,700.00 $9,494.73

$12,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $15,000.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00$3,000.00 $1,088.00

$12,000.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $15,000.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00$3,000.00 $1,088.00

$12,000.0039201   IMPUESTOS Y DERECHOS $15,000.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00$3,000.00 $1,088.00

$40,000.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$10,000.00 $0.00

$40,000.0044000 AYUDAS SOCIALES $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$10,000.00 $0.00

$40,000.0044200   BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$10,000.00 $0.00

$40,000.0044201   BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$10,000.00 $0.00

$19,000.0090000 DEUDA PÚBLICA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00
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$19,000.0094000 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$19,000.0094100   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$19,000.0094101   GASTO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$3,610,370.00  RECURSO PROPIO $3,636,867.95 $2,207,153.75 $2,207,153.75 $2,158,672.68 $2,158,650.18$26,497.95 $1,429,714.20

5 RECURSOS FEDERALES

$8,716,900.0010000 SERVICIOS PERSONALES $8,795,319.19 $4,459,835.77 $4,459,835.77 $4,459,835.77 $4,459,835.77$78,419.19 $4,335,483.42

$3,555,500.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,498,533.15 $1,930,921.02 $1,930,921.02 $1,930,921.02 $1,930,921.02-$56,966.85 $1,567,612.13

$3,555,500.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,498,533.15 $1,930,921.02 $1,930,921.02 $1,930,921.02 $1,930,921.02-$56,966.85 $1,567,612.13

$3,555,500.0011301   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,498,533.15 $1,930,921.02 $1,930,921.02 $1,930,921.02 $1,930,921.02-$56,966.85 $1,567,612.13

$2,097,300.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,261,891.97 $1,226,994.96 $1,226,994.96 $1,226,994.96 $1,226,994.96$164,591.97 $1,034,897.01

$2,097,300.0012200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,261,891.97 $1,226,994.96 $1,226,994.96 $1,226,994.96 $1,226,994.96$164,591.97 $1,034,897.01

$2,097,300.0012201   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,261,891.97 $1,226,994.96 $1,226,994.96 $1,226,994.96 $1,226,994.96$164,591.97 $1,034,897.01

$2,070,400.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,070,623.13 $630,544.94 $630,544.94 $630,544.94 $630,544.94$223.13 $1,440,078.19

$1,986,500.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,988,792.95 $589,632.76 $589,632.76 $589,632.76 $589,632.76$2,292.95 $1,399,160.19

$630,500.0013201   PRIMA VACACIONAL $630,500.00 $296,696.36 $296,696.36 $296,696.36 $296,696.36$0.00 $333,803.64

$1,266,000.0013203   AGUINALDO $1,260,133.53 $204,001.58 $204,001.58 $204,001.58 $204,001.58-$5,866.47 $1,056,131.95

$90,000.0013205   VACACIONES NO DISFRUTADAS POR FINIQUITO $98,159.42 $88,934.82 $88,934.82 $88,934.82 $88,934.82$8,159.42 $9,224.60

$83,900.0013400   COMPENSACIONES $81,830.18 $40,912.18 $40,912.18 $40,912.18 $40,912.18-$2,069.82 $40,918.00

$83,900.0013406   COMPENSACIÓN POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO $81,830.18 $40,912.18 $40,912.18 $40,912.18 $40,912.18-$2,069.82 $40,918.00

$601,100.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $658,725.82 $444,774.48 $444,774.48 $444,774.48 $444,774.48$57,625.82 $213,951.34

$521,400.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $579,025.82 $393,644.50 $393,644.50 $393,644.50 $393,644.50$57,625.82 $185,381.32

$0.0014101   CUOTAS AL IMSS $57,625.82 $57,625.82 $57,625.82 $57,625.82 $57,625.82$57,625.82 $0.00

$521,400.0014103   FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS $521,400.00 $336,018.68 $336,018.68 $336,018.68 $336,018.68$0.00 $185,381.32

$32,800.0014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $32,800.00 $21,053.71 $21,053.71 $21,053.71 $21,053.71$0.00 $11,746.29

$32,800.0014203   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA ISSSSPEA $32,800.00 $21,053.71 $21,053.71 $21,053.71 $21,053.71$0.00 $11,746.29

$46,900.0014300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $46,900.00 $30,076.27 $30,076.27 $30,076.27 $30,076.27$0.00 $16,823.73

$46,900.0014302   CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO $46,900.00 $30,076.27 $30,076.27 $30,076.27 $30,076.27$0.00 $16,823.73

$142,600.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $303,325.39 $226,600.37 $226,600.37 $226,600.37 $226,600.37$160,725.39 $76,725.02

$58,600.0015100   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $58,600.00 $37,595.81 $37,595.81 $37,595.81 $37,595.81$0.00 $21,004.19

$58,600.0015101   FONDO DE AHORRO $58,600.00 $37,595.81 $37,595.81 $37,595.81 $37,595.81$0.00 $21,004.19

$0.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $161,773.00 $130,572.40 $130,572.40 $130,572.40 $130,572.40$161,773.00 $31,200.60
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$0.0015403   BONO DE DESPENSA $161,773.00 $130,572.40 $130,572.40 $130,572.40 $130,572.40$161,773.00 $31,200.60

$84,000.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $82,952.39 $58,432.16 $58,432.16 $58,432.16 $58,432.16-$1,047.61 $24,520.23

$84,000.0015901   SERVICIOS DE ESTANCIA DE BIENESTAR INFANTIL $52,938.57 $28,672.00 $28,672.00 $28,672.00 $28,672.00-$31,061.43 $24,266.57

$0.0015903   OTRAS PRESTACIONES ESTABLECIDAS EN ACUERDOS INSTITUCIONALES $30,013.82 $29,760.16 $29,760.16 $29,760.16 $29,760.16$30,013.82 $253.66

$250,000.0016000 PREVISIONES $2,219.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$247,780.27 $2,219.73

$250,000.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $2,219.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$247,780.27 $2,219.73

$250,000.0016101   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $2,219.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$247,780.27 $2,219.73

$911,700.0030000 SERVICIOS GENERALES $936,639.03 $437,826.84 $437,826.84 $437,826.84 $437,826.84$24,939.03 $498,812.19

$273,700.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $273,700.00 $214,323.00 $214,323.00 $214,323.00 $214,323.00$0.00 $59,377.00

$247,500.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $247,500.00 $198,844.00 $198,844.00 $198,844.00 $198,844.00$0.00 $48,656.00

$247,500.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $247,500.00 $198,844.00 $198,844.00 $198,844.00 $198,844.00$0.00 $48,656.00

$26,200.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $26,200.00 $15,479.00 $15,479.00 $15,479.00 $15,479.00$0.00 $10,721.00

$26,200.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $26,200.00 $15,479.00 $15,479.00 $15,479.00 $15,479.00$0.00 $10,721.00

$357,500.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $403,300.03 $68,200.00 $68,200.00 $68,200.00 $68,200.00$45,800.03 $335,100.03

$357,500.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $358,300.03 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00$800.03 $335,100.03

$357,500.0033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $358,300.03 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00$800.03 $335,100.03

$0.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$45,000.00 $0.00

$0.0033301   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$45,000.00 $0.00

$5,500.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,500.00 $997.14 $997.14 $997.14 $997.14$5,000.00 $9,502.86

$2,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$3,500.0034900   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $8,500.00 $997.14 $997.14 $997.14 $997.14$5,000.00 $7,502.86

$3,500.0034901   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $8,500.00 $997.14 $997.14 $997.14 $997.14$5,000.00 $7,502.86

$275,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $249,139.00 $154,306.70 $154,306.70 $154,306.70 $154,306.70-$25,861.00 $94,832.30

$275,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $249,139.00 $154,306.70 $154,306.70 $154,306.70 $154,306.70-$25,861.00 $94,832.30

$275,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $249,139.00 $154,306.70 $154,306.70 $154,306.70 $154,306.70-$25,861.00 $94,832.30

$9,628,600.00  RECURSOS FEDERALES $9,731,958.22 $4,897,662.61 $4,897,662.61 $4,897,662.61 $4,897,662.61$103,358.22 $4,834,295.61

6 RECURSOS ESTATALES

$8,362,900.0010000 SERVICIOS PERSONALES $8,773,314.92 $6,544,115.05 $6,544,115.05 $6,544,115.05 $6,544,115.05$410,414.92 $2,229,199.87

$3,555,500.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,555,500.00 $3,034,945.76 $3,034,945.76 $3,034,945.76 $3,034,945.76$0.00 $520,554.24

$3,555,500.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,555,500.00 $3,034,945.76 $3,034,945.76 $3,034,945.76 $3,034,945.76$0.00 $520,554.24
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$3,555,500.0011301   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,555,500.00 $3,034,945.76 $3,034,945.76 $3,034,945.76 $3,034,945.76$0.00 $520,554.24

$2,097,200.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,158,676.57 $1,835,033.32 $1,835,033.32 $1,835,033.32 $1,835,033.32$61,476.57 $323,643.25

$2,097,200.0012200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,158,676.57 $1,835,033.32 $1,835,033.32 $1,835,033.32 $1,835,033.32$61,476.57 $323,643.25

$2,097,200.0012201   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,158,676.57 $1,835,033.32 $1,835,033.32 $1,835,033.32 $1,835,033.32$61,476.57 $323,643.25

$84,000.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $156,308.83 $136,028.39 $136,028.39 $136,028.39 $136,028.39$72,308.83 $20,280.44

$0.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $72,308.83 $66,383.26 $66,383.26 $66,383.26 $66,383.26$72,308.83 $5,925.57

$0.0013201   PRIMA VACACIONAL $16,331.34 $15,511.29 $15,511.29 $15,511.29 $15,511.29$16,331.34 $820.05

$0.0013203   AGUINALDO $46,508.24 $44,522.70 $44,522.70 $44,522.70 $44,522.70$46,508.24 $1,985.54

$0.0013205   VACACIONES NO DISFRUTADAS POR FINIQUITO $9,469.25 $6,349.27 $6,349.27 $6,349.27 $6,349.27$9,469.25 $3,119.98

$84,000.0013400   COMPENSACIONES $84,000.00 $69,645.13 $69,645.13 $69,645.13 $69,645.13$0.00 $14,354.87

$84,000.0013406   COMPENSACIÓN POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO $84,000.00 $69,645.13 $69,645.13 $69,645.13 $69,645.13$0.00 $14,354.87

$1,411,200.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $1,500,840.06 $1,031,875.06 $1,031,875.06 $1,031,875.06 $1,031,875.06$89,640.06 $468,965.00

$1,331,500.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,316,140.06 $864,934.71 $864,934.71 $864,934.71 $864,934.71-$15,359.94 $451,205.35

$810,000.0014101   CUOTAS AL IMSS $810,000.00 $453,320.41 $453,320.41 $453,320.41 $453,320.41$0.00 $356,679.59

$521,500.0014103   FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS $506,140.06 $411,614.30 $411,614.30 $411,614.30 $411,614.30-$15,359.94 $94,525.76

$32,800.0014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $32,800.00 $25,788.95 $25,788.95 $25,788.95 $25,788.95$0.00 $7,011.05

$32,800.0014203   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA ISSSSPEA $32,800.00 $25,788.95 $25,788.95 $25,788.95 $25,788.95$0.00 $7,011.05

$46,900.0014300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $46,900.00 $36,840.86 $36,840.86 $36,840.86 $36,840.86$0.00 $10,059.14

$46,900.0014302   CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO $46,900.00 $36,840.86 $36,840.86 $36,840.86 $36,840.86$0.00 $10,059.14

$0.0014400   APORTACIONES PARA SEGUROS $105,000.00 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54$105,000.00 $689.46

$0.0014401   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL $105,000.00 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54$105,000.00 $689.46

$965,000.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $904,442.30 $506,232.52 $506,232.52 $506,232.52 $506,232.52-$60,557.70 $398,209.78

$58,600.0015100   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $58,600.00 $50,781.89 $50,781.89 $50,781.89 $50,781.89$0.00 $7,818.11

$58,600.0015101   FONDO DE AHORRO $58,600.00 $50,781.89 $50,781.89 $50,781.89 $50,781.89$0.00 $7,818.11

$822,400.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $739,725.37 $406,171.76 $406,171.76 $406,171.76 $406,171.76-$82,674.63 $333,553.61

$822,400.0015403   BONO DE DESPENSA $739,725.37 $406,171.76 $406,171.76 $406,171.76 $406,171.76-$82,674.63 $333,553.61

$84,000.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $106,116.93 $49,278.87 $49,278.87 $49,278.87 $49,278.87$22,116.93 $56,838.06

$84,000.0015901   SERVICIOS DE ESTANCIA DE BIENESTAR INFANTIL $83,935.65 $27,405.00 $27,405.00 $27,405.00 $27,405.00-$64.35 $56,530.65

$0.0015903   OTRAS PRESTACIONES ESTABLECIDAS EN ACUERDOS INSTITUCIONALES $22,181.28 $21,873.87 $21,873.87 $21,873.87 $21,873.87$22,181.28 $307.41

$250,000.0016000 PREVISIONES $497,547.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,547.16 $497,547.16

$250,000.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $497,547.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,547.16 $497,547.16

$250,000.0016101   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $497,547.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,547.16 $497,547.16
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$0.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $21,449.00 $21,448.01 $21,448.01 $21,448.01 $21,448.01$21,449.00 $0.99

$0.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$5,220.00 $0.00

$0.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$5,220.00 $0.00

$0.0024701   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$5,220.00 $0.00

$0.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,229.00 $16,228.01 $16,228.01 $16,228.01 $16,228.01$16,229.00 $0.99

$0.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00$6,024.00 $0.00

$0.0029301   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00$6,024.00 $0.00

$0.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,205.00 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01$10,205.00 $0.99

$0.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,205.00 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01$10,205.00 $0.99

$1,265,700.0030000 SERVICIOS GENERALES $917,598.72 $696,660.19 $696,660.19 $696,660.19 $696,660.19-$348,101.28 $220,938.53

$91,300.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $59,954.00 $59,954.00 $59,954.00 $59,954.00 $59,954.00-$31,346.00 $0.00

$82,500.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00-$27,782.00 $0.00

$82,500.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00-$27,782.00 $0.00

$8,800.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00-$3,564.00 $0.00

$8,800.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00-$3,564.00 $0.00

$125,100.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $53,100.00 $37,297.48 $37,297.48 $37,297.48 $37,297.48-$72,000.00 $15,802.52

$32,000.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,000.00 $0.00

$32,000.0032301   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,000.00 $0.00

$93,100.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $53,100.00 $37,297.48 $37,297.48 $37,297.48 $37,297.48-$40,000.00 $15,802.52

$93,100.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $53,100.00 $37,297.48 $37,297.48 $37,297.48 $37,297.48-$40,000.00 $15,802.52

$863,800.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $606,378.33 $404,727.20 $404,727.20 $404,727.20 $404,727.20-$257,421.67 $201,651.13

$163,800.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $63,201.00 $63,200.00 $63,200.00 $63,200.00 $63,200.00-$100,599.00 $1.00

$163,800.0033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $63,201.00 $63,200.00 $63,200.00 $63,200.00 $63,200.00-$100,599.00 $1.00

$700,000.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $543,177.33 $341,527.20 $341,527.20 $341,527.20 $341,527.20-$156,822.67 $201,650.13

$700,000.0033801   SERVICIO DE VIGILANCIA $543,177.33 $341,527.20 $341,527.20 $341,527.20 $341,527.20-$156,822.67 $201,650.13

$110,500.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $110,821.75 $107,336.87 $107,336.87 $107,336.87 $107,336.87$321.75 $3,484.88

$2,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,907.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$92.25 $1,907.75

$2,000.0034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,907.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$92.25 $1,907.75

$105,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $105,000.00 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55$0.00 $1,576.45

$105,000.0034501   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $105,000.00 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55$0.00 $1,576.45

$3,500.0034900   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,914.00 $3,913.32 $3,913.32 $3,913.32 $3,913.32$414.00 $0.68

$3,500.0034901   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,914.00 $3,913.32 $3,913.32 $3,913.32 $3,913.32$414.00 $0.68
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$0.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00$20,300.00 $0.00

$0.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00$20,300.00 $0.00

$0.0035101   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00$20,300.00 $0.00

$75,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64-$7,955.36 $0.00

$75,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64-$7,955.36 $0.00

$75,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64-$7,955.36 $0.00

$9,628,600.00  RECURSOS ESTATALES $9,712,362.64 $7,262,223.25 $7,262,223.25 $7,262,223.25 $7,262,223.25$83,762.64 $2,450,139.39

$22,867,570.00  Total Final $23,081,188.81 $14,367,039.61 $14,367,039.61 $14,318,558.54 $14,318,536.04$213,618.81 $8,714,149.20
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